РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	от
	«
	22
	»
	февраля
	2013 г.

	№
	195

О внесении изменений в решение
Арского районного Совета от 10.02.2006 №44
«Об учреждении наград Арского муниципального района»
В целях совершенствования порядка поощрения граждан и коллективов предприятий, учреждений и организаций за существенный вклад в социально-экономическое, культурное развитие Арского муниципального района, признания их заслуг перед районом, стимулирования труда и активности в общественной жизни района Арский районный Совет решил:

1. Внести в решение Арского районного Совета от 10.02.2006 №44                 «Об учреждении наград Арского муниципального района» следующие изменения:

а) п.1 изложить в следующей редакции:

«1. Учредить следующие награды Арского муниципального района:

- Почетная грамота Арского районного Совета;

- Благодарственное письмо Главы Арского муниципального района.»;
б) п.2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить Положения:

- о Почетной грамоте Арского районного Совета;

- о Благодарственном письме Главы Арского муниципального района.»;
в) п.3 изложить в следующей редакции:

«3. Утвердить бланки Благодарственного письма Главы Арского муниципального района и Почетной грамоты Арского районного Совета в редакции согласно приложениям».
2. Положение о Благодарственном письме Главы Арского муниципального района и Положение о Почетной грамоте Арского районного Совета изложить в новой редакции согласно приложениям.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя  председателя Арского районного Совета.
Глава Арского

муниципального района,

председатель районного Совета

А.А.Назиров